
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2020 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r. 
poz. 869;  zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan 
wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 3627



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2020

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

700
Gospodarka
mieszkaniowa

2 457 100,00 0,00 2 457 100,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

817 600,00 0,00 817 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 300,00 5 000,00 177 300,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

39 700,00 -5 000,00 34 700,00

70095 Pozostała działalność 1 639 500,00 0,00 1 639 500,00

4260 Zakup energii 65 600,00 8 000,00 73 600,00

4270 Zakup usług remontowych 372 900,00 -8 000,00 364 900,00

750 Administracja publiczna 10 477 393,84 0,00 10 477 393,84

75011 Urzędy wojewódzkie 755 241,00 0,00 755 241,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

538 642,00 -3 586,44 535 055,56

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

89 098,00 3 184,21 92 282,21

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 942,00 402,23 12 344,23

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

516 468,00 0,00 516 468,00

75416 Straż gminna (miejska) 458 468,00 0,00 458 468,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

258 600,00 -6 200,00 252 400,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

43 500,00 1 100,00 44 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 300,00 100,00 6 400,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 273 595,86 0,00 30 273 595,86

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

231 177,00 0,00 231 177,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 288,00 0,86 2 288,86

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

228 889,00 -0,86 228 888,14

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

8 866 640,00 0,00 8 866 640,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

5 368 300,00 0,00 5 368 300,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

96 794,00 -400,74 96 393,26

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 009,52 400,74 20 410,26

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

960 200,00 200,00 960 400,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 200,00 140 200,00

90095 Pozostała działalność 856 000,00 -200,00 855 800,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -200,00 13 800,00

Razem: 136 896 521,84 0,00 136 896 521,84

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3627



Plan wydatków wynosi: 136.896.521,84 zł. W planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 700 rozdział 70005, 70095 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 754 rozdział 75416 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi
Mazowieckiej z dnia 31 grudnia 2020 r.

Dział 900 rozdział 90002, 90015, 90095 - dokonano zmian w planie wydatków do
wysokości przewidywanego wykonania.

  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3627



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 145/2020 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 328 123,00 0,00 328 123,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 300 798,00 0,00 300 798,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 240 119,00 -3 586,44 236 532,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39 844,00 3 184,21 43 028,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 712,00 402,23 6 114,23 

801   Oświata i wychowanie 231 177,00 0,00 231 177,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

231 177,00 0,00 231 177,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 288,00 0,86 2 288,86 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 228 889,00 -0,86 228 888,14 
Razem: 34 453 249,61 0,00 34 453 249,61 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynosi: 34.453.249,61 zł. 

W planie tym dokonuje się zmian. 

Uzasadnienie:  

Dział 750 rozdział 75011  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 801 rozdział 80153  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej  z dnia 
31 grudnia 2020 r. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3627



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2020

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan
wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

 5 368 300,00  5 368 300,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

5 368 300,00  5 368 300,00

0490

Wpływy z innych
lokalnych opłat
pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na
podstawie odrębnych
ustaw

5 368 300,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

 96 393,26

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

 7 000,0

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

 20 410,26

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy 

3 075,41

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

 26 747,57

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

  19 899,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 191 673,50

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

 3 101,00

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3627


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 1A
	Załącznik 2 Plan dochodów ztytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi iplan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

		2021-04-23T10:54:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




